平成２３年５月（第２回）教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２３年５月１１日（水）１３時３０分～１３時３５分

場 所 本部棟第一会議室

出席者 ２３／２５

欠席者 吉川環境学研究科長（河原副研究科長代理出席）

    髙橋理学部長（坂本理学部附属臨海実験所長代理出席）

○前回議事要旨の確認

 平成２３年４月（第１回）教育研究評議会議事要旨（案）について，原案の

とおり承認された。

○議 事

１ 報告事項

（１）国立大学法人岡山大学学長選考委員会規則第２条第１項第２号委員

の選出について

学長から，資料「国立大学法人岡山大学学長選考委員会規則第２条第

１項第２号の選出について」に基づき，委員の選出結果について報告が

あった。

２ その他

 ○ 次回開催日について

  次回教育研究評議会は，６月８日（水）１３時３０分から開催することと

なった。

                                    以 上